
 

 

UCHWAŁA Nr LIII / 438 / 2023 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 14 lutego 2023r. 

 

w sprawie utworzenia  

Bieszczadzkiego Związku Powiatów i  Gmin Pogranicza  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 12 pkt 8 lit. f, art. 65 i art. 72a ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526)  

 

Rada Gminy Komańcza 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się utworzyć wraz z gminami: Bircza, Bukowsko, Ustrzyki Dolne, Lesko, 

Zagórz, Olszanica, Solina, Sanok, Tyrawa Wołoska, Baligród, Cisna, Czarna, Lutowiska oraz 

Powiatem Sanockim, Powiatem Leskim i Powiatem Bieszczadzkim, Bieszczadzki Związek 

Powiatów i  Gmin Pogranicza. 

 

 § 2. Zadania Bieszczadzkiego Związku Powiatów i Gmin Pogranicza oraz jego szczegółową 

organizację i zasady funkcjonowania określi statut w brzmieniu przyjętym odrębną uchwałą, 

uzgodniony z Wojewodą Podkarpackim. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 


		2023-02-21T09:41:38+0100




